[09.11.2017]
כבוד השופט מ' מזוז

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו מיום (השופט א' היימן) 11.9.2017 בבע"ח 63235-07-17
בשם העורר - עו"ד ערן ערבה

בשם המשיבה - עו"ד נעמי גרנות; טליה נעים; עו"ד ליאת גולדשטיין
תאריך הישיבה: י' בחשון התשע"ח (30.10.2017)

החלטה
1. ערר לפי לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי) על החלטת בית

המשפט המחוזי בתל אביב יפו (השופט א' היימן) מיום 11.9.2017 בבע"ח 63235-07-17, במסגרתה נדחתה בקשת
העורר להעמדתם של חומרי חקירה דיגיטליים שנתפסו על ידי המשיבה לעיון והעתקה.